am peccatum occasione accep-
pta pimandatum sedixit me

Nam peccatum
et p̄illid occidit. q̄ dicitur pec-
catum et admortem. q̄o b̄ sit deum. t̄i q̄o
q̄o in mundum. Admortem. Ecce seductus
seductus sum falsa cuncte ad diabolum. ut
fomire. ih̄. Nam peccatum. carnalitas ut diaboli
ut. Seductus me. ut refeller me. de bono ab
malum trax me. peccatum. q̄o pm̄. q̄o quod o
cupatur deus. sit domus meetur. t̄i p̄ec-
cam fallit p̄maudatum. Exhortatione
namq; tibi caritati defensio. desiderium ma-
li crevit. quo antero dulciter fit q̄ p̄ibet
etiam p̄m̄ fallit falsa dulcedo. fallax
est p̄dilectio q̄m plures atq; maiorum pena-
rum amaritudines secuntur. in solum
lectorem p̄maudatum. si p̄illid p̄mau-
datu occi. q̄ etiam ratiō p̄suaditum ac
clito. Quidam quem perdidit. et numerus
occidit. armis suis te uicer. armis suis te
interim. Quidam enim tanquam gla-
diator amans est. ut numerum occidet. q̄
no natus. si te p̄sumit. eto ḡ. huius me-
de te p̄sumat. ipsius unice. Vide enim par-
vulum dandū. Et ingentē golani. fundi
no p̄sumatur. numerū fuis. tu uenit in
quid ad me cum clipeo. Lancea. q̄o ino-
du si om̄ptis. Si omnino ino alit. pater-
natur numerus. Vel ita legi. dico q̄

peccatum seduxit me ut te felicit me. p. illius
i. p. b. quod seducere me occidit. id est ad et
nam damnationem. pdixit. Sequitur.

taq; lex quidem scā et mā

datum scđm. et iustum. ibonū.

Itaq; lex. Sup legem peccati negantur, defendens eum a cunctis, hic eundem filii inde

defendit. aliud ē acīmine obiecto defendē
aliud defensō ē cōfīdēcēt cōrūm. alio cōmūm.

fuit. ubi dictum ē. lex pecūm ē. defensio sub

uita. q[uod] magna ē defendantis auctoritatis.

quid suspicitionis adūse remanet in legē.

q̄. q̄. lex ē ad uitam: bona uibet. mala p̄
hibet: ifreit nescim coenoscere. Igitur Lex a

1. sane docens. i man. i. id q. pcam pceptit.

uod & bonū ē. in sc̄m ē mōs

Quod ergo. Hic q̄r utrum lex t̄si sit

bona. sit tū efficiendo dampnosa. q̄ exp̄dic

*in mortuam vestigia posse. Dixit etiam
datus esse ad mortem. ita dixit et bonum.*

fecisse mortem. q. sibi opponens remouet. i

q̄ intellectu dixit mandatum ēc admortē.
expungit sōtē c̄sd am inimicis dicebant uēt̄

testam̄tū ēē ap̄icupe teneb̄turum. nouum
ſū id̄rā ēē ſt̄t̄l̄t̄m̄ ēē

costet modo q. luna ē lex. itā ex ea nō ē mos

— mori. i. dat m̄hlonū ad. ita ut sit efficiens

Expiā lex mors. sed ex uitio hominū. q̄ nō lēx

Si tamen est efficiens causa mortis, quod bona in
sem uitat mortalium. Si etiam medicina non

*ē causa mortis. si ostendat uenena morti-
fera. Iicer his est. Ita Iacques et al. ueneno morti-*